

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 272/2020/05 Žerotínovo nám. 6 stavební opravy fyzioterpie, logopedie/

Objekt: 272/2020/05 Žerotínovo nám. 6 stavební opravy fyzioterpie, logopedie

Rozpočet: 272/2020/05 Žerotínovo nám. 6 stavební opravy fyzioterpie, logopedie

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

JUPOL s.r.o.

IČO: 26286050

Bohuslava Martinů 42, Brno 602 00

DIČ: CZ26286050

ZÁRUKA NA DÍLO : 60 měsíců

Vypracoval:

Marečková

Rozpis ceny

Celkem

HSV			16 977,05
PSV			158 600,69
MON			0,00
Vedlejší náklady			9 780,00
Ostatní náklady			4 308,00
Celkem			189 665,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		189 665,74 CZK
Základní DPH	21 %		39 829,81 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

229 495,55 CZK

v _____

dne _____

sdfsdf

Za zhotovitele

OSM MMB

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			600,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 236,00	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 486,40	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			179,61	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			43 155,05	23
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 179,90	1
776	Podlahy povlakové	PSV			76 461,01	40
784	Malby	PSV			36 804,73	19
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 475,04	1
VN	Vedlejší náklady	VN			9 780,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			4 308,00	2
Cena celkem					189 665,74	100

Položkový rozpočet

S:	272/2020/05	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy fyzioterpie, logopedie
O:	272/2020/05	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy fyzioterpie, logopedie
R:	272/2020/05	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy fyzioterpie, logopedie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 61						600,00		726,00		0,02		0,00
	1	812401191RT2	Omlítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omlítkou	kus	5,00000	120,00	600,00	21,00	726,00	0,00	0,02	0,00
Díl: 63						5 236,00		6 335,56		0,16		0,00
	2	632419104RT2	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.4 mm cementová podlahová stěrka PCI Pericem 515	m2	22,00000	238,00	5 236,00	21,00	6 335,56	0,01	0,16	0,00
		410 : 22			22,00000							
Díl: 95						9 486,40		11 478,54		0,00		0,00
	3	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	96,80000	98,00	9 486,40	21,00	11 478,54	0,00	0,00	0,00
		102a : 56			56,00000							
		410 : 22			22,00000							
		102 : 18,80			18,80000							
Díl: 99						179,61		217,33		0,00		0,00
	4	998014021R00	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m	t	0,17695	385,00	68,13	21,00	82,44	0,00	0,00	0,00
	5	998014094R00	Přesun hmot, budovy mont. plášt. příplatek do 5 km	t	0,17695	340,00	60,16	21,00	72,79	0,00	0,00	0,00
	6	998014095R00	Přesun hmot, bud. mont. s pláštěm, příp. za dalších 5km	t	0,17695	290,00	51,32	21,00	62,10	0,00	0,00	0,00
Díl: 762						43 155,05		52 217,61		1,26		0,00
	7	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	74,80000	255,00	19 074,00	21,00	23 079,54	0,00	0,00	0,00
		102a : 56			56,00000							
		102 : 18,80			18,80000							
	8	60726017.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm	m2	79,98400	272,00	21 755,65	21,00	26 324,34	0,02	1,26	0,00
		8% ztratiné : 74,80*0,08			5,98400							
		102a+102 : 56+18			74,00000							
	9	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	98,00000	12,80	1 254,40	21,00	1 517,82	0,00	0,00	0,00
	10	998762294R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr.do 1 km	%	75,00000	9,60	720,00	21,00	871,20	0,00	0,00	0,00
	11	998762299R00	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.další 1km	%	45,00000	7,80	351,00	21,00	424,71	0,00	0,00	0,00
Díl: 766						2 179,90		2 637,68		0,00		0,11
	12	766825111R00	Montáž žebřin,vybavení tělocvičny	kus	1,00000	670,00	670,00	21,00	810,70	0,00	0,00	0,00
	13	766825821R00	Demontáž žebřin, vybavení tělocvičny	kus	1,00000	550,00	550,00	21,00	665,50	0,00	0,00	0,11
	14	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	98,00000	8,00	588,00	21,00	711,48	0,00	0,00	0,00
	15	998766294R00	Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 1 km	%	63,00000	4,50	283,50	21,00	343,04	0,00	0,00	0,00
	16	998766299R00	Příplatek zvětš. přesun, truhl. konstr. další 1 km	%	34,00000	2,60	88,40	21,00	106,96	0,00	0,00	0,00
Díl: 776						76 461,01		92 517,82		0,30		0,11
	17	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	96,80000	8,00	774,40	21,00	937,02	0,00	0,00	0,00
	18	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlak.podlahy	m2	93,80000	34,00	3 291,20	21,00	3 982,35	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	272/2020/05	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy fyzioterpie, logopedie
O:	272/2020/05	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy fyzioterpie, logopedie
R:	272/2020/05	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy fyzioterpie, logopedie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
19	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo liší, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	73,30000	12,50	916,25	21,00	1 108,66	0,00	0,00	0,00	0,01
		102a : 7,6+9+5+3,5+2,4+6		33,50000								
		102 : (4,5+6)*2		21,00000								
		410 : (4,4+5)*2		18,80000								
20	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinytu včetně dodávky soklíku PVC	m	73,30000	88,00	6 450,40	21,00	7 804,98	0,00	0,01	0,00	0,00
21	776511810RT1	Odstanění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	96,80000	89,00	8 615,20	21,00	10 424,39	0,00	0,00	0,00	0,10
22	776521100RT1	Lepení poviak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	96,80000	145,00	14 036,00	21,00	16 983,56	0,00	0,02	0,00	0,00
		102a : 56		56,00000								
		102 : 18,80		18,80000								
		410 : 22		22,00000								
23	776981102R00	Montáž přechod.podlah.lišty na hmož..poviak.podlah	m	2,00000	125,00	250,00	21,00	302,50	0,00	0,00	0,00	0,00
24	776994111RT1	Svařování poviakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	20,00000	42,00	840,00	21,00	1 016,40	0,00	0,00	0,00	0,00
		5*4		20,00000								
25	28342400R	Lišta podlahová z měkčeného PVC č. h. 1357	m	80,63000	18,00	1 451,34	21,00	1 756,12	0,00	0,01	0,00	0,00
		102a : 7,6+9+5+3,5+2,4+6		33,50000								
		102 : (4,5+6)*2		21,00000								
		410 : (4,4+5)*2		18,80000								
		ztratiné 10% : 73,3*0,1		7,33000								
26	28412235R	Podlahovina PVC Forbo Noviflux Traffic tl.2,5mm 25m, š 4 m nášlapná vrstva 0,6 mm, oblast použití 23,33,42	m2	106,48000	349,00	37 161,52	21,00	44 965,44	0,00	0,26	0,00	0,00
		96,80		96,80000								
		ztratiné 10% : 96,8*0,1		9,68000								
27	5537027521R	Lišta přechodová narážecí Al 28/ST l=270 cm stříbr š 46 mm	kus	2,00000	589,00	1 178,00	21,00	1 425,38	0,00	0,00	0,00	0,00
28	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy poviakové, výšky do 24 m	%	89,00000	19,10	809,90	21,00	979,98	0,00	0,00	0,00	0,00
29	998776294R00	Příplatek zvětš. přesun, podlahy poviak. do 1 km	%	85,00000	7,40	481,00	21,00	582,01	0,00	0,00	0,00	0,00
30	998776299R00	Příplatek zvětš. přesun, podlahy poviak. další 1km	%	49,00000	4,20	205,80	21,00	249,02	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 784 Malby						36 804,73		44 533,72		0,15		0,00
31	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	41,48000	15,00	622,20	21,00	752,86	0,00	0,00	0,00	0,00
		10% z celkové plochy : 414,80*0,1		41,48000								
32	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	414,80000	37,80	15 679,44	21,00	18 972,12	0,00	0,03	0,00	0,00
33	784195412R00	Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x stropy :	m2	414,80000	45,50	18 873,40	21,00	22 836,81	0,00	0,12	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	272/2020/05	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy fyzioterpie, logopedie
O:	272/2020/05	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy fyzioterpie, logopedie
R:	272/2020/05	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy fyzioterpie, logopedie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)
		410 : 22		22,00000								
		102, 102A : 56+18,80		74,80000								
		STĚNY :										
		102a : (9+5+3,5+2+6+7,6)*2*3		198,60000								
		102 : (6+4,5)*2*3		63,00000								
		410 : (4,4+5)*2*3		58,40000								
34	784498911R00	Vyhřazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m zapravení po soklicích : 73,3*0,1	m2	7,33000	193,00	1 414,69	21,00	1 711,77	0,00	0,00	0,00	0,00
35	784498931R00	Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem	m	5,00000	43,00	215,00	21,00	260,15	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 475,04		1 784,80		0,00		0,00
36	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,21306	389,00	82,88	21,00	100,26	0,00	0,00	0,00	0,00
37	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	0,21306	434,00	92,47	21,00	111,89	0,00	0,00	0,00	0,00
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,21306	368,00	78,41	21,00	94,88	0,00	0,00	0,00	0,00
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,21306	512,00	109,09	21,00	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,13064	485,00	1 033,36	21,00	1 250,37	0,00	0,00	0,00	0,00
41	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,21306	370,00	78,83	21,00	95,38	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 780,00		11 833,80		0,00		0,00
42	005122010R	Provoz objednatelů práce mimo pracovní dobu	Soubor	2,00000	4 890,00	9 780,00	21,00	11 833,80	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				4 308,00		5 212,68		0,00		0,00
43	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) 2 pracovníci : 2*2*3	h	12,00000	359,00	4 308,00	21,00	5 212,68	0,00	0,00	0,00	0,00

Celkem	189 665,74
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Termín plnění: do 45 dní ode dne účinnosti smlouvy